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И З В Е Ш Т А Ј 

од работната група за следење на наставно-образовниот процес на прв циклус на 
студии на Машинскиот факултет во Скопје согласно мерките на деканот и деканската 

управа – Вкупни резултати 

Резултати од континуираното следење за одвивањето на наставно-образовниот процес 
на прв циклус на студии во согласност со Мерките за текот на наставниот процес 
усвоени на Наставно-научниот совет и Наредбата на Деканот: 

М1 Исполнето 
М2 Исполнето 
М3 исполнето 
М4 Исполнето 
М5 Исполнето 
М6 Исполнето 
М7 Исполнето 
М8 Исполнето 

 
М1 - Наставата за сите редовни студенти согласно принципите на ЕКТС, мора да се одвива во 
континуитет во текот на семестарот, преку целосно користење на вкупниот фонд часови кој е предвиден 
во наставниот план и програм. 
М2 - Редовните студенти кои студираат по ЕКТС не може да полагаат во ноемвриска и априлска сесија, 
кои се предвидени за студентите кои полагаат согласно старите наставни планови и програми. 
М3 - Во текот на семестарот е неопходно и задолжително да се спроведува континуирана проверка на 
знаења, изработка на домашни задачи и семинарски работи согласно наставните планови и програми и 
во термините кои се предвидени за тоа. 
М4 - Секој предметен наставник и соработник, без исклучок, се задолжува да достави до Раководителот 
на Институт/Оделот и да истакне пред својата канцеларија најмалку 2 термини за прием и консултации 
со студентите во времетраење од еден час, а кои беспрекорно ќе се почитуваат. Раководителот е должен 
да ги проследи до Продеканот за наставна дејност најдоцна до 15 февруари за летниот семестар. 
М5 - Сите наставници и соработници се должни во текот на семестарот да доставуваат до 
раководителите на Институтот/Оделот неделен извештај за реализирана настава-предавања или вежби. 
М6 - Раководителите на Институт/Оделот се должни најмалку еднаш во месецот во рамките на 
Институтот да направат анализа на доставените извештаи и сублимирана информација на крајот на 
семестарот да се достави до Продеканот за наставна дејност, а истата ќе биде проследена на Наставно-
научниот совет на факултетот. 
М7 - Предметните наставници резултатите од спроведените проверки на знаења (семинарски, тест, 
испит) да ги објават во рок од 5 дена од денот на спроведување на проверката на знаење. 
М8 - Предметните наставници пополнетите пријави да ги предадат во Студенска служба најдоцна два 
дена по објавување на резултатите. 
 
 
Резултати од спроведената анкета врз студентите за квалитетот и одржувањето на наставно-образовниот 
процес за предметната дисциплина што ја покрива наставниот кадар: 
 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА ПРОФЕСОРИТЕ ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани:   627

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

1. Предавањата почнуваат
1,8

6,2
92,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

,

10,2
9,3

80,7

14,8
12,9

72,2

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

36,4
4,5

59,5

8,6
47,8

35,2
9,7

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8,1
6,9

15,6
69,2

4,3
5,1

90,9

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

10,5
3,0

85,6

9,7
56,6

33,7

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

29,8
11,6

50,6

32,4
3,0

6,7
57,4

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

25,7
2,1

72,1



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 10,4
59,5

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

24,6
3,7

10,4

23,9
38,3

24,6

54,2
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

4,1
9,7

30,9

4,5
5,4

17,5
72,6

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

2,2
16,6

81,2

1,6
15,8

82,9

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

3,5
11,6

39,7
44,8



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА АСИСТЕНТИТЕ ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани:  364

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

1. Вежбите почнуваат
1,4

5,8
92,9

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

6,0
5,5

88,5

7,7
5,2

87,1

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

43,4
28,8

23,4

35,4
6,6

51,4
9,6

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

9,1
1,1

12,1
77,2

8,2
12,9

79,1

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

15,9
4,4

78,8

8,5
44,5
46,2

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

41,8
14,3

39,8

33,8
2,2

6,0
56,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

25,5
5,5

69,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 14,6
58,8

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

22,8
3,8

14,6

20,6
35,4

22,8

70,6
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

7,4
3,3

19,2

4,1
1,1

12,4
81,9

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

1,9
13,5

84,3

4,1
14,3

81,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

2,7
10,7

42,0
42,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Кочо Анѓушев, по предметот Кинематика и динамика, 8-10, АМФ, 15.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 13

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
7.7 

92.3 

0.0 
0.0 

100.0 

15.4 
0.0 

84.6 

23.1 
7.7 

0.0 
69.2 

0.0 
0.0 

100.0 

15.4 
0.0 

84.6 

0.0 
7.7 

92.3 

30.8 
23.1 

46.2 

46.2 
0.0 
0.0 

53.8 

30.8 
0.0 

69.2 

69.2 
0.0 

30.8 

0.0 
84.6 

15.4 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

30.8 
7.7 

0.0 
61.5 

23.1 
23.1 

46.2 

0.0 
0.0 

38.5 
61.5 

0.0 
0.0 

7.7 
92.3 

0.0 
0.0 

100.0 

7.7 
30.8 

61.5 

15.4 
7.7 

15.4 
61.5 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Славе Арменски, по предмет Топлоизменувачи, 10-12, 13.11.2013, Лаб. ТТ1

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 8

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
87.5 

12.5 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

12.5 
62.5 

25.0 

0.0 
0.0 

100.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
0.0 

12.5 
87.5 

12.5 
25.0 

62.5 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
25.0 
25.0 

50.0 



Прашање Понудени одговори

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Зоран Богатиновски, по предметот Машински материјали 1, 18.11.2013, АМФ

Вкупно анкетирани: 15

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

0,0
0,0

100,0

0,0
6,7

93,3

86 7р

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 

6,7
6,7

86,7

40,0
0,0

60,0

26,7
6,7

р

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат 6,7

20,0
6,7

66,7

100 0

0,0
66,7

26,7

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не
9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

46,7
46,7

 не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
46,7

0,0
26,7

73,3

0,0
13,3

80,0

 необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот 
беа од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

6,7
,

0,0
0,0

100,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 6,7
93,3

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

Д р
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 

0,0
0,0

,

0,0
46,7
46,7

26 7
66,7

у

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17 К

р д
присуството на настава

0,0
6,7

26,7

0,0
0,0

13,3
86,7

100 0
р д

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 

0,0
0,0

100,0

0,0
33,3

66,7

33 3
66,7

д

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

33,3



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

Професор Емилија Целаковска, по предметот Инжинерска математика 14-17h 22.11.2013, 310

Вкупно анкетирани: 17

100,0
* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

2. Предавањето на наставникот 
ми е

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

0,0
0,0

100,0

35,3
35,3

29,4

41,2
29,4

 немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

*

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

29,4
,

70,6
0,0

29,4

64 7
17,6

0,0

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7 Дали има литература за

11,8
5,9

17,6
64,7

58 8

17,6
64,7

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
ј

17,6
23,5

58,8

29,4
17,6

52,9

82 4
11,8

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* б

се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

5,9
82,4

0,0
0,0
0,0

0 0
17,6

23,5

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

р р у о а оц у а

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

58,8
0,0

29,4
0,0

70,6



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

11,8
0,0

29,4
58,8

17,6
82,4

0,0

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
б

17,6

0,0
29,4

52,9
17,6

41,2
35,3

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 

11,8
11,8

4 ,

0,0
17,6

82,4

17 6
82,4

 делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
17,6

5,9
11,8

23,5
58,8



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Душан Чакмаков, по предметот Веројатност и статистика, 8-10, 124, 21.11.2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани: 9

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

0,0

22,2
0,0

77,8

44,4
0,0

55,6

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

55,6
0,0

44,4

22,2
44,4

33,3
0,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

0,0
22,2

11,1
66,7

55,6
22,2
22,2

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

22,2
22,2

55,6

33,3
66,7

0,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

100,0
0,0
0,0

88,9
0,0
0,0

11,1

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

88,9
0,0

11,1



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 
0 0

11,1
д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0

100,0
0,0
0,0

66,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

11,1
11,1
11,1

11,1
0,0
0,0

88,9

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

11,1
22,2

66,7

11,1
33,3

55,6

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

11,1
0,0

33,3
55,6



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор  Јасмина Чалоска, по предметот Ергономија, 08-10, Ф2-1, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 17

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

5.9 
5.9 

88.2 

11.8 
0.0 
0.0 

88.2 

0.0 
0.0 

100.0 

11.8 
0.0 

88.2 

5.9 
76.5 

17.6 

11.8 
0.0 

88.2 

41.2 
0.0 
0.0 

58.8 

11.8 
0.0 

88.2 

29.4 
0.0 

70.6 

17.6 
70.6 

5.9 
5.9 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

11.8 
0.0 

5.9 
82.4 

47.1 
41.2 

11.8 

5.9 
5.9 

23.5 
64.7 

0.0 
0.0 

5.9 
94.1 

0.0 
41.2 

58.8 

0.0 
5.9 

94.1 

0.0 
35.3 

41.2 
23.5 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

*

Вкупно анкетирани: 18

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Дарко Данев, по предмет Моторни возила, 12-14h, 19.11.2013, просторија К2-14

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

5,6
0,0

94,4

16,7
27,8

44,4
11,1

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат 5,6

0,0
0,0

94,4

5,6
0,0

94,4

22,2
55,6

22,2

22,2
55,6

22,2

66,7
0,0

33,3

27,8
0,0
0,0

72,2

61,1
0,0

38,9

16,7



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

66,7
0,0
0,0

33,3

83,3
0,0

16,7

0,0
0,0

5,6
94,4

0,0
11,1

88,9

0,0
11,1

88,9

0,0
5,6

94,4

33 3
* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

16,7
5,6

44,4
33,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 201 /201  ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Даме Димитровски, по предметот Мотори и екологија, 12-14h 15.11.2013  просторија Лаб. Мотори СВС

Вкупно анкетирани: 4

1. Предавањата почнуваат
0.0 
0.0 

75.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

75.0 

0.0 
0.0 

50.0 
50.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
100.0 

0.0 

75.0 
0.0 

25.0 

75.0 
0.0 
0.0 

25.0 

75.0 
0.0 

25.0 

25.0 
0.0 

75.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

75.0 
0.0 
0.0 

25.0 

75.0 
25.0 

0.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
25.0 

75.0 

0.0 
25.0 

75.0 

0.0 
0.0 

100.0 
0.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 201 /201  ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Миле Димитровски, по предмет мотори и екологија , 08-10h 13.11.2013 просторија Лаб. Мотори СВС

Вкупно анкетирани: 4

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
100.0 

0.0 

75.0 
0.0 

25.0 

75.0 
0.0 
0.0 

25.0 

75.0 
0.0 

25.0 

50.0 
0.0 

50.0 

0.0 
75.0 

25.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

75.0 
0.0 
0.0 

25.0 

75.0 
25.0 

0.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
25.0 

75.0 

0.0 
25.0 

75.0 

0.0 
0.0 

75.0 
25.0 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Лазо Димов, по предметот Математика 1, 12-14, АМФ, 26.11.2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани: 3

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

0,0
100,0

0,0

0,0
100,0

0,0

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
66,7

33,3

33,3
66,7

0,0
0,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

33,3
0,0
0,0

66,7

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

0,0
0,0

100,0

66,7
33,3

0,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
66,7

33,3

0,0
33,3

66,7
0,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

66,7
0,0

33,3



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
33,3

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

33,3
33,3

0,0

0,0
66,7

33,3

0,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0,0
100,0

0,0

33,3
66,7

0,0
0,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

33,3
66,7

0,0

0,0
100,0

0,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0
0,0

100,0



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Ванчо Донев, по предметот Операциски истражувања 1,  Ф1-2, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 6

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
16.7 

83.3 

0.0 
16.7 

83.3 

0.0 
33.3 

66.7 

0.0 
16.7 
16.7 

66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

16.7 
0.0 

83.3 

0.0 
50.0 
50.0 

66.7 
0.0 

33.3 

16.7 
0.0 
0.0 

83.3 

16.7 
0.0 

83.3 

33.3 
16.7 

50.0 

0.0 
33.3 
33.3 
33.3 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16.7 
0.0 
0.0 

83.3 

33.3 
33.3 
33.3 

0.0 
0.0 

83.3 
16.7 

0.0 
0.0 

33.3 
66.7 

16.7 
50.0 

33.3 

16.7 
16.7 

83.3 

16.7 
0.0 

50.0 
33.3 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Љубен Дудески, предмет Производни и услужни процеси, 10-12, А1-5, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 12

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

41.7 
8.3 

50.0 

25.0 
8.3 

66.7 

8.3 
16.7 
16.7 

58.3 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

16.7 
75.0 

8.3 

16.7 
58.3 

25.0 

25.0 
8.3 

0.0 
66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

16.7 
0.0 

83.3 

16.7 
33.3 

50.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

8.3 
0.0 

25.0 
66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

25.0 
25.0 

8.3 
25.0 

8.3 
0.0 

33.3 
58.3 

8.3 
8.3 

83.3 

0.0 
50.0 
50.0 

0.0 
8.3 

41.7 
50.0 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Виктор Гавриловски, по предметот Техничка механика 1, 2013

Вкупно анкетирани: 34

1. Предавањата почнуваат

0,0
6,7

93,3

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

3. Посетата на предавањата е 

2. Предавањето на наставникот 
ми е

0,0

0,0
0,0

100,0

13,3
6,7

80,0

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

53,3
0,0

46,7

6,7
66,7

20,0
6,7

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

20,0
6,7
6,7

66,7

6,7
6,7

86,7

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

13,3
0,0

86,7

0,0
53,3

46,7

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
26,7

73,3

20,0
20,0

13,3
46,7

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

6,7
0,0

93,3



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 13,3
80,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна15 Колкава корист имавте од

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

6,7
0,0

13,3

0,0
0,0

100,0

46,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

6,7
13,3

33,3

0,0
0,0

6,7
93,3

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

0,0
13,3

86,7

0,0
13,3

86,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
6,7

20,0
73,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Валентина Гечевска, по предметот Инженерски анализи на трошоци, 13.11.2013, 312 

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 7

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

14.3 
0.0 

85.7 

0.0 
14.3 

0.0 
85.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

14.3 
57.1 

28.6 

14.3 
0.0 

85.7 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

28.6 
0.0 

71.4 

14.3 
57.1 

28.6 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

28.6 
0.0 

71.4 

0.0 
14.3 

28.6 
42.9 

0.0 
0.0 

14.3 
85.7 

0.0 
57.1 

42.9 

0.0 
42.9 

57.1 

0.0 
14.3 

28.6 
57.1 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Игор Ѓурков, по предмет Експлоатација и одржување на МВ, 8-10, К2-14, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

Вкупно анкетирани: 15

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

6.7 
93.3 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
6.7 

93.3 

0.0 
86.7 

13.3 

0.0 
0.0 

73.3 

20.0 
6.7 

0.0 
73.3 

0.0 
6.7 

93.3 

13.3 
0.0 

86.7 

0.0 
53.3 

33.3 
13.3 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

6.7 
0.0 

6.7 
86.7 

33.3 
40.0 

26.7 

0.0 
0.0 

6.7 
93.3 

0.0 
6.7 

0.0 
93.3 

6.7 
6.7 

86.7 

6.7 
6.7 

86.7 

6.7 
13.3 

60.0 
20.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Јован Гочев, по предметот Машински Матерјали 1, 19.11.2013 225 

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 13

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
30.8 

69.2 

15.4 
0.0 

84.6 

15.4 
0.0 

84.6 

15.4 
7.7 

30.8 
38.5 

0.0 
0.0 

100.0 

7.7 
0.0 

92.3 

0.0 
46.2 

53.8 

0.0 
46.2 

53.8 

15.4 
15.4 

46.2 
23.1 

0.0 
0.0 

100.0 

46.2 
7.7 

46.2 

15.4 
46.2 

38.5 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
0.0 

30.8 
69.2 

0.0 
84.6 

15.4 

0.0 
15.4 

38.5 
46.2 

15.4 
7.7 

15.4 
61.5 

0.0 
7.7 

92.3 

0.0 
15.4 

84.6 

0.0 
0.0 

23.1 
76.9 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Славе Јакимовски, по предмет машини за цикличен транспорт, 10-12, К2-7, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани: 4

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

,

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0
0,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0
0,0

100,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
0,0

100,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
100,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

100,0

100,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

100,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

0,0
25,0

75,0

0,0
0,0

100,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

75,0
25,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Јанко Јанчевски, по предметот Рударски машини, 2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани:    9

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

0,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

88,9
11,1

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
11,1

88,9

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

0,0
0,0

100,0

11,1
44,4
44,4

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

44,4
0,0

44,4

11,1
0,0
0,0

88,9

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

33,3
0,0

66,7



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
77,8

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

22,2
0,0
0,0

44,4
0,0

55,6

100,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

100,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

0,0
11,1

88,9

0,0
0,0

100,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
11,1

44,4
44,4



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Татјана Кандикјан, по предметот Производи од пластика, 14-16, СЦ 2, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 24

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

25.0 
4.2 

70.8 

41.7 
0.0 

58.3 

4.2 
0.0 

12.5 
83.3 

0.0 
8.3 

91.7 

8.3 
0.0 

91.7 

16.7 
79.2 

4.2 

8.3 
8.3 

75.0 

16.7 
12.5 

4.2 
66.7 

16.7 
4.2 

91.7 

20.8 
0.0 

79.2 

4.2 
33.3 

54.2 
8.3 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

4.2 
0.0 

20.8 
33.3 

12.5 
50.0 

37.5 

8.3 
4.2 

50.0 
37.5 

8.3 
4.2 

20.8 
66.7 

0.0 
29.2 

70.8 

0.0 
16.7 

83.3 

0.0 
25.0 

45.8 
29.2 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Милан Ќосевски, по предметот Автоматизација на постапките на проектирање на МВ, 13-15h, 14.11.2013, K2-14

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 6

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
50.0 
50.0 

0.0 
0.0 
0.0 

50.0 
0.0 

50.0 

100.0 
0.0 
0.0 

50.0 
0.0 
0.0 

50.0 

50.0 
0.0 

50.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

50.0 
0.0 
0.0 

50.0 

100.0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

16.7 
16.7 

0.0 
50.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Атанас Кочов, по предметот Менаџмент на технолошки развој, 10-12, Ф2-4, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 37

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5.4 
10.8 

83.8 

13.5 
0.0 

86.5 

8.1 
16.2 

75.7 

8.1 
13.5 

21.6 
56.8 

0.0 
0.0 

100.0 

8.1 
0.0 

91.9 

10.8 
56.8 

32.4 

75.7 
10.8 

13.5 

56.8 
2.7 

8.1 
32.4 

62.2 
0.0 

35.1 

37.8 
8.1 

54.1 

5.4 
62.2 

27.0 
5.4 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

70.3 
5.4 
5.4 

18.9 

100.0 
0.0 
0.0 

8.1 
0.0 

43.2 
48.6 

5.4 
0.0 

16.2 
78.4 

0.0 
45.9 

54.1 

0.0 
16.2 

83.8 

5.4 
18.9 

51.4 
24.3 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Даме Коруноски, по предметот Статика, 12-14, АМФ, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 20

5.0 
10.0 

85.0 

15.0 
25.0 

60.0 

25.0 
25.0 

50.0 

25.0 
5.0 

10.0 
55.0 

15.0 
5.0 

80.0 

5.0 
5.0 

90.0 

15.0 
55.0 

30.0 

0.0 
10.0 

90.0 

30.0 
0.0 

5.0 
65.0 

0.0 
5.0 

95.0 

50.0 
0.0 

50.0 

15.0 
45.0 

25.0 
15.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

5.0 
0.0 

10.0 
85.0 

5.0 
15.0 

80.0 

0.0 
25.0 

20.0 
55.0 

0.0 
15.0 

30.0 
55.0 

5.0 
10.0 

85.0 

0.0 
5.0 

95.0 

0.0 
5.0 

45.0 
45.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Звонимир Костиќ, по предмет Хидраулични машини, 10-12, 124, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 18

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

5.6 
0.0 

94.4 

5.6 
5.6 
5.6 

83.3 

0.0 
0.0 

100.0 

5.6 
0.0 

94.4 

0.0 
94.4 

5.6 

66.7 
0.0 

16.7 

38.9 
0.0 
0.0 

50.0 

55.6 
0.0 

33.3 

38.9 
0.0 

55.6 

5.6 
33.3 

44.4 
16.7 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

50.0 
0.0 
0.0 

38.9 

55.6 
0.0 

33.3 

5.6 
0.0 
0.0 

83.3 

0.0 
0.0 

5.6 
94.4 

0.0 
22.2 

77.8 

0.0 
5.6 

94.4 

0.0 
0.0 

16.7 
77.8 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Димитри Козинаков, по предметот Материјали, технологии и испитување, 14-16, 310, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 15

0.0 
6.7 

93.3 

0.0 
0.0 

100.0 

13.3 
6.7 

80.0 

20.0 
6.7 
6.7 

66.7 

6.7 
6.7 

86.7 

13.3 
0.0 

86.7 

0.0 
53.3 

46.7 

0.0 
26.7 

73.3 

20.0 
20.0 

13.3 
46.7 

6.7 
0.0 

93.3 

53.3 
0.0 

46.7 

6.7 
66.7 

20.0 
6.7 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

6.7 
0.0 

13.3 
80.0 

0.0 
0.0 

100.0 

6.7 
13.3 

33.3 
46.7 

0.0 
0.0 

6.7 
93.3 

0.0 
13.3 

86.7 

0.0 
13.3 

86.7 

0.0 
6.7 

20.0 
73.3 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Миколај Кузиновски, по предметот Менаџмент за контрола на квалитет,А1-2десно,14-16, 14.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 3

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
66.7 

33.3 

66.7 
0.0 

33.3 

33.3 
0.0 
0.0 

66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

33.3 
33.3 
33.3 

0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
33.3 

0.0 
66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

33.3 
66.7 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
33.3 

66.7 

0.0 
0.0 

100.0 
0.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Проф. д-р Ана Лазаревска, по предметот Системи за хидрауличен и пневматски транспорт 20.11.2013, 10-12h, А1-3

Вкупно анкетирани:    8

1. Предавањата почнуваат
0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

5,6
0,0

94,4

27,8
44,4

11,1

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

р у ц

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5,6
0,0
0,0

94,4

5,6
0,0

94,4

22,2
55,6

22,2

22,2
55,6

22,2

66,7
0,0

33,3

27,8
0,0
0,0

72,2

61,1
0,0

38,9

16,7
7,8



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

66,7
0,0
0,0

33,3

83,3
0,0

16,7

0,0
0,0

5,6
94,4

0,0
11,1

88,9

0,0
11,1

88,9

0,0
5,6

94,4

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

16,7
5,6

44,4
33,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Алекса Малчевски, по предметот Математичка анализа, 14-16, 225, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 15

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

20.0 
6.7 

73.3 

26.7 
0.0 

73.3 

0.0 
0.0 

13.3 
86.7 

6.7 
6.7 

86.7 

20.0 
0.0 

80.0 

0.0 
93.3 

6.7 

0.0 
26.7 
26.7 

33.3 
0.0 

6.7 
60.0 

0.0 
0.0 

100.0 

46.7 
0.0 

60.0 

13.3 
53.3 

20.0 
13.3 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
6.7 

0.0 
93.3 

53.3 
20.0 

26.7 

0.0 
13.3 

40.0 
46.7 

0.0 
0.0 

13.3 
86.7 

0.0 
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0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

33.3 
66.7 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 201 /201  ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Зоран Марков, по предметот Хидраулични турбини, 11-13h, 13.11.2013, 311

Вкупно анкетирани: 4

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

75.0 
25.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
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50.0 

0.0 
100.0 

0.0 

25.0 
0.0 

75.0 

25.0 
0.0 

25.0 
50.0 

0.0 
0.0 

100.0 

50.0 
0.0 

50.0 

0.0 
0.0 

100.0 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0.0 
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50.0 
50.0 

25.0 
25.0 
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0.0 
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100.0 
0.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 
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0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

50.0 
50.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Христијан Мицкоски , по предметот Кинематика и динамика, 224, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 22

4.5 
4.5 

90.9 

9.1 
4.5 

86.4 

4.5 
0.0 

95.5 

9.1 
0.0 

13.6 
77.3 

9.1 
13.6 

81.8 

27.3 
0.0 

72.7 

4.5 
86.4 

9.1 

13.6 
31.8 

36.4 

63.6 
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31.8 
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90.9 

31.8 
4.5 

63.6 

18.2 
22.7 

36.4 
22.7 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

18.2 
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27.3 
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9.1 
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31.8 
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Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Иван Мицкоски, по предметот Кинематика и динамика, 10-12, 225, 13.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 21
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0.0 
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

71.4 
23.8 

0.0 
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90.5 
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14.3 
33.3 

47.6 
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9.5 
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52.4 

4.8 
14.3 
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66.7 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Роберт Миновски, по предмет Менаџмент на информациски системи, 13-15, Ф2-4, 15.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 20

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма
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0.0 
15.0 
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава
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Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

*

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

асистент Филип Мојсовски, по предметот Техничка Термодинамика   08h-10h    19.11.2013 просторија 310

Вкупно анкетирани: 22

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

5,6
0,0

94,4

16,7
27,8

44,4
11,1

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5,6
0,0
0,0

94,4

5,6
0,0

94,4

22,2
55,6

22,2

22,2
55,6

22,2

66,7
0,0

33,3

27,8
0,0
0,0

72,2

61,1
0,0

38,9

16,7



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

66,7
0,0
0,0

33,3

83,3
0,0

16,7

0,0
0,0

5,6
94,4

0,0
11,1

88,9

0,0
11,1

88,9

0,0
5,6

94,4

33 3
* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

16,7
5,6

44,4
33,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 201 /201  ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Автоматизирано производство проф. д-р Зоран Пандилов 12-14h 18.11.2013 просторија А1-2 десно

Вкупно анкетирани: 8

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
37.5 

62.5 

25.0 
37.5 
37.5 

25.0 
50.0 

25.0 

0.0 
12.5 

62.5 
25.0 

0.0 
12.5 

87.5 

0.0 
25.0 

75.0 

12.5 
50.0 

37.5 

25.0 
0.0 

75.0 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

12.5 
0.0 

87.5 

37.5 
12.5 

50.0 

0.0 
62.5 

25.0 
12.5 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

12.5 
0.0 
0.0 

87.5 

37.5 
37.5 

25.0 

0.0 
37.5 

50.0 
12.5 

12.5 
0.0 

25.0 
62.5 

0.0 
75.0 

25.0 

0.0 
75.0 

25.0 

0.0 
25.0 

62.5 
12.5 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Златко Петрески, по предметот Мерење и процесирање на сигнали, 14-16, 224 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 15

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

13.3 
0.0 

86.7 

6.7 
6.7 

86.7 

0.0 
0.0 

20.0 
80.0 

0.0 
6.7 

93.3 

0.0 
0.0 

100.0 

6.7 
93.3 

0.0 

13.3 
6.7 

80.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

20.0 
0.0 

80.0 

0.0 
46.7 
46.7 

6.7 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
20.0 

0.0 
80.0 

6.7 
26.7 

66.7 

0.0 
0.0 

40.0 
60.0 

0.0 
0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
13.3 

86.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
20.0 

60.0 
20.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Радмил Поленаковиќ, по предметот Еколошки менаџмент, Ф2-4, 12-14, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 19

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
5.3 

94.7 

5.3 
10.5 

84.2 

10.5 
26.3 

63.2 

10.5 
5.3 

21.1 
63.2 

0 
0 

100 

5.3 
0.0 

94.7 

0.0 
47.4 

52.6 

5.3 
5.3 

52.6 

52.6 
0.0 
0.0 

47.4 

5.3 
5.3 

89.5 

42.1 
0.0 

57.9 

15.8 
63.2 

21.1 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

10.5 
0.0 

5.3 
84.2 

26.3 
57.9 

15.8 

5.3 
5.3 

42.1 
47.4 

5.3 
5.3 

0.0 
89.5 

0.0 
10.5 

89.5 

0.0 
10.5 

89.5 

0.0 
15.8 

63.2 
21.1 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Добре Рунчев, по предметот Техники на спојување, 224, 15.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 8

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

12.5 
0.0 
0.0 

87.5 

25.0 
0.0 

75.0 

25.0 
0.0 

75.0 

0.0 
75.0 

25.0 

62.5 
0.0 

12.5 

62.5 
0.0 
0.0 

37.5 

62.5 
0.0 

37.5 

50.0 
0.0 

50.0 

25.0 
37.5 

25.0 
12.5 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

75.0 
0.0 

12.5 
12.5 

62.5 
0.0 

37.5 

0.0 
0.0 

25.0 
75.0 

0.0 
0.0 

12.5 
87.5 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
25.0 

75.0 

0.0 
0.0 

62.5 
37.5 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 201 /201  ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Милан Шаревски, по предметот Компресори, 08-10h, 13.11.2013, А1-2 лево

Вкупно анкетирани: 8

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

25.0 
0.0 
0.0 

75.0 

12.5 
0.0 

87.5 

37.5 
0.0 

62.5 

25.0 
25.0 

50.0 

25.0 
12.5 

62.5 

37.5 
0.0 
0.0 

62.5 

62.5 
0.0 

37.5 

0.0 
0.0 

100.0 

12.5 
12.5 

0.0 
75.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

62.5 
0.0 

12.5 
25.0 

50.0 
12.5 

37.5 

25.0 
0.0 
0.0 

62.5 

12.5 
0.0 

25.0 
62.5 

37.5 
12.5 

50.0 

25.0 
0.0 

75.0 

12.5 
12.5 
12.5 

62.5 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

*

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор  Васко Шаревски предмет Греење и климатизација 13-15h 21.11.2013 Лаб ТИ

Вкупно анкетирани: 6

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

5,6
0,0

94,4

16,7
27,8

44,4
11,1

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5,6
0,0
0,0

94,4

5,6
0,0

94,4

22,2
55,6

22,2

22,2
55,6

22,2

66,7
0,0

33,3

27,8
0,0
0,0

72,2

61,1
0,0

38,9

16,7



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

66,7
0,0
0,0

33,3

83,3
0,0

16,7

0,0
0,0

5,6
94,4

0,0
11,1

88,9

0,0
11,1

88,9

0,0
5,6

94,4

33 3
* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

16,7
5,6

44,4
33,3



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Софија Сидоренко, по предмет Дизајн на машини и апарати, 13 - 15h, 18.11.2013, Лаб. ИНД

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 12

0.0 
0.0 

100.0 

25.0 
0.0 

75.0 

16.7 
25.0 

58.3 

0.0 
0.0 

16.7 
83.3 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

41.7 
16.7 

41.7 

0.0 
0.0 

100.0 

25.0 
16.7 
16.7 

41.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
58.3 

41.7 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0.0 
0.0 

33.3 
66.7 

25.0 
75.0 

0.0 

0.0 
16.7 

58.3 
25.0 

0.0 
0.0 

33.3 
66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
0.0 

100.0 

8.3 
8.3 

66.7 
16.7 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Петар Симоновски, по предмет Машински елементи, 12-14, 310, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 21

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0 
3.7037… 

96.296… 

7.4074… 
20.370… 

72.222… 

20.370… 
22.222… 

55.555… 

7.407407
407 

1.851851
852 

12.96296
296 

75.92592
593 

5.5555… 
1.8518… 

90.740… 

1.8518… 
9.2592… 

87.037… 

0 
79.629… 

16.666… 

3.7037… 
29.629… 

25.925… 

0 

35.18518
519 

3.703703
704 

61.11111
111 

7.4074… 
0 

90.740… 

38.888… 
3.7037… 

51.851… 

3.703703
704 

50 

38.88888
889 

3.703703
704 

0.0 
14.3 

85.7 

0.0 
9.5 

90.5 

4.8 
9.5 

85.7 

14.3 
4.8 
4.8 

76.2 

0.0 
4.8 

95.2 

9.5 
4.8 

85.7 

19.0 
57.1 

23.8 

42.9 
4.8 

52.4 

23.8 
0.0 

4.8 
71.4 

23.8 
0.0 

71.4 

47.6 
9.5 

42.9 

9.5 
47.6 

28.6 
42.9 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

3.703703
704 

5.555555
556 

14.81481
481 

75.92592
593 

12.962… 
77.777… 

1.8518… 

0 

22.22222
222 

33.33333
333 

42.59259
259 

5.555555
556 

0 

20.37037
037 

72.22222
222 

0 
18.518… 

79.629… 

0 
24.074… 

74.074… 

1.851851
852 

5.555555
556 

16.66666
667 

74.07407
407 

23.8 
0.0 

9.5 
61.9 

47.6 
14.3 

38.1 

4.8 
4.8 

23.8 
66.7 

9.5 
4.8 

9.5 
76.2 

0.0 
0.0 

100.0 

0.0 
9.5 

90.5 

0.0 
9.5 

38.1 
57.1 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Валентино Стојковски, по предметот Динамика на флуиди со ЦФД, к, 12-14,18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани: 8

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

0,0

0,0
12,5

87,5

0,0
37,5

62,5

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

0,0
0,0

100,0

0,0
50,0

37,5
12,5

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

0,0
0,0

37,5
62,5

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12,5
12,5

75,0

12,5
0,0

25,0
62,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

12,5
12,5

75,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 37,5
50,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

12,5
0,0

37,5

12,5
12,5

75,0

25,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

0,0
0,0

75,0

0,0
0,0

37,5
62,5

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

0,0
37,5

62,5

0,0
50,0
50,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
12,5

75,0
12,5



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Виктор Стојмановски , по предмет Носечки конструкции на МВ 12-14h 19.11.2013, к2-7

Вкупно анкетирани: 8

1. Предавањата почнуваат
25.0 

0.0 
75.0 

0.0 
12.5 

87.5 

0.0 
12.5 

87.5 

12.5 
12.5 
12.5 

62.5 

0.0 
12.5 

87.5 

25.0 
12.5 

62.5 
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени
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Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Доне Ташевски, по предметот Енергетика и екологија, 10-12, Лаб. ТТ1, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 8

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

50.0 
0.0 
0.0 

50.0 

75.0 
0.0 

25.0 

0.0 
25.0 

0.0 
75.0 

0 
0 
0 

100 

0.0 
25.0 

75.0 

0 
0 

100 

12.5 
12.5 

50.0 
25.0 



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Ристо Ташевски, по предметот Инженерска графика, 10-12, 310, 18.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 27

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма
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25.9 

66.7 
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава
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Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Лазе Трајковски, по предметот Динамика на објекти и процеси, 10-12, Лаб. Автом, 19.11.2013

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 4

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава
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0.0 
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Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Атанаско Туневски, по предмет Автоматско управување, 12-14, 311, 18.11.2013 

1. Предавањата почнуваат

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

Вкупно анкетирани: 5
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* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава
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ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

Професор Никола Тунески, по предметот Компјутери и апликативен софтвер, 8-10, АМФ, 26.11.2013

1. Предавањата почнуваат

Вкупно анкетирани: 9

0
5

95

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

3. Посетата на предавањата е 

0
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65

20
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60

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации
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15
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5

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

5
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25
70

5
0

95

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

5
5

90

10
90

0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 
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 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма
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* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 5
85

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

10
0

5

10
15

75

55
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

10
10

25

10
0

15
75

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

0
15

85

0
10

90

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

5
20

30
45



Прашање Понудени одговори

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасно и прецизно

* нејасно, конфузно

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

2. Предавањето на наставникот 
ми е

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Професор Глигорче Вртаноски, по предметот Менаџмент на квалитет, 12-14h, 19.11.2013, 124

Вкупно анкетирани: 18

1. Предавањата почнуваат

3. Посетата на предавањата е 

4. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
предметот

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од предавањата 
се спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

11.1 
5.6 

83.3 

5.6 
5.6 

88.9 

38.9 
22.2 

38.9 

11.1 
0.0 

22.2 
66.7 

0.0 
0.0 

100.0 

11.1 
0.0 

88.9 

11.1 
50.0 

38.9 

83.3 
0.0 

16.7 

77.8 
0.0 
0.0 

22.2 

88.9 
0.0 

11.1 

44.4 
11.1 

44.4 

5.6 
72.2 

22.2 
0.0 



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

15. Колкава корист имавте од 
присуството на настава

16. Дали сте задоволни од 
соработката со наставникот

17. Какво е вашето присуство на 
предавањата

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

83.3 
5.6 
5.6 
5.6 

88.9 
5.6 
5.6 

11.1 
5.6 

44.4 
38.9 

27.8 
0.0 

16.7 
55.6 

16.7 
27.8 

55.6 

5.6 
22.2 

72.2 

0.0 
16.7 

72.2 
11.1 



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 30

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Никола Аврамов предмет Машински елементи 10-12h 19.11.2013 просторија 310

1. Вежбите почнуваат
0,0

20,0
80,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

6,7
0,0

93,3

6,7
0,0

93,3

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

6,7
66,7

16,7
10,0

33,3
0,0

50,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

6,7
0,0
0,0

86,7

13,3
0,0

73,3

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

13,3

20,0
0,0

80,0

20,0
60,0

16,7

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

70,0
0,0

6,7

56,7
0,0

6,7
20,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

46,7
20,0

36,7



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 30,0
26,7

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

26,7
13,3

30,0

100,0
0,0
0,0

66,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

13,3
6,7

13,3

10,0
0,0

6,7
76,7

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
6,7

90,0

0,0
0,0

100,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
33,3

50,0
16,7



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 8

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Дарко Бабунски, по предметот Програмибилни логички контролери, 10h-12h 19.11.2013 просторија 311

1. Вежбите почнуваат
0,0

37,5
62,5

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0,0

0,0
12,5

87,5

25,0
0,0

75,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

62,5
12,5

25,0
62,5

0,0
25,0

12,5

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0

37,5
62,5

12,5
0,0

87,5

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

,

25,0
0,0

75,0

25,0
25,0

50,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12,5
12,5

75,0

12,5
0,0
0,0

87,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

25,0
0,0

75,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
87,5

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

12,5
0,0
0,0

25,0
12,5

62,5

50,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

50,0

0,0
0,0

12,5
87,5

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
0,0

100,0

0,0
25,0

75,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
12,5

25,0
50,0



Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 23

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

асистент Елисавета Дончева, по предметот Техники на спојување (изборен 2) 10-12h 13.11.2013 просторија Л 

1. Вежбите почнуваат

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
8,7

91,3

0,0
4,3

95,7

13,0
8,7

78,3

8,7
60,9

21,7
8,7

60,9
0,0

39,1

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

о сул ац

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

8,7
0,0 13,0

78,3

17,4
17,4

60,9

13,0
0,0

78,3

21,7
52,2

21,7

91,3
0,0

4,3

52,2
0,0

17,4
30,4

91,3
0,0

4,3



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

87,0
8,74,3

0,0

95,7
4,3

0,0

13,0
4,3

13,0
78,3

8,7
0,0

30,4
60,9

4,3
0,0

95,7

4,3
0,0

95,7

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

е б е за ред е о

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

4,3

4,3
4,3

17,4
73,9



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 12

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Маријан Џидров, по предметот Кинематик и диманика, 14.11.2013 10h-12h просторија 225

1. Вежбите почнуваат
0,0

8,3
91,7

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

8,3
16,7

75,0

16,7
8,3

75,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
33,3

41,7
25,0

25,0
0,0

75,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0

25,0
75,0

0 0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

0,0
0,0

100,0

8,3
66,7

25,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

8,3
50,0

41,7

0,0
0,0
0,0

91,7

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
91,7

8,3



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 25,0
75,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0

25,0

41,7
25,0
25,0

75,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

8,3
0,0

16,7

0,0
0,0

8,3
91,7

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
8,3

91,7

0,0
8,3

91,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

33,3
66,7



Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 17

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

асистент Виктор Илиев, по предметот Хиидарулични машини, 11-13h, 14.11.2013, просторија A1-1

1. Вежбите почнуваат

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
0,0

100,0

17,6
17,6

64,7

5,9
23,5

70,6

47,1
11,8

0,0
88,2

11,8
11,8

29,4

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

7. Дали има литература за 
вежбите

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

о сул ац

88,2
0,00,0

11,8

11,8
0,0

88,2

47,1
17,6

35,3

5,9
82,4

11,8

100,0
0,0
0,0

94,1
0,0
0,0
0,0

94,1
0,0

5,9



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

100,0
0,00,0

0,0

100,0
0,0
0,0

29,4
0,0

17,6
52,9

11,8
0,0
0,0

88,2

11,8
17,6

70,6

0,0
41,2

58,8

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

е б е за ред е о 0,0

0,0
0,0

23,5
76,5



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

2.12.2013, прос. К2-14, 10-12 часот

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 10

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Кристина Јакимовска, предмет Проектирање на системи за одржување и менаџмент, 

1. Вежбите почнуваат
0,0

10,0
90,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

0,0
20,0

80,0

0,0
10,0

90,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

10,0
40,0

50,0
0,0

50,0
10,0

40,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
10,0

30,0
70,0

0,0
100,0

0,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

0,0
0,0

100,0

0,0
50,0
50,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

20,0
0,0

80,0

10,0
0,0
0,0

90,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

10,0
0,0

90,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 30,0
60,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

10,0
0,0

30,0

20,0
40,0
40,0

60,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
10,0

30,0

0,0
0,0

40,0
60,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
0,0

100,0

0,0
30,0

70,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

10,0
20,0

50,0
20,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 13

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Васе Јордановска, по предметот Конструкција на моторни возила, 25.11.2013, 8-10h, k1-3

1. Вежбите почнуваат

0
0

100

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0

7,1
7,1

85,7

10,7
3,6

85,7

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

3,6
39,3

25,0
32,1

42,9
3,6

53,6

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

10,7
0,0

10,7
78,6

10,7
3,6

85,7

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

10,7

10,7
3,6

85,7

7,1
14,3

78,6

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

10,7
7,1

82,1

3,6
0,0

3,6
92,9

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
7,1

92,9



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 17,9
75,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

3,6
3,6

17,9

3,6
7,1

89,3

64,3
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

3,6
3,6

28,6

0,0
0,0

21,4
78,6

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
7,1

92,9

0,0
3,6

96,4

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

25,0
75,0



 

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 7

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

асистент Јована Јованова, по предметот Мехатронички системи 14-16h 13.11.2013 просторија СЦ 1

1. Вежбите почнуваат

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
0

100

0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
0,0   

71,4   
28,6   

0,0   
0,0   

100,0  

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0   
0,0   

14,3   
85,7   

0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
0,0   

100,0   

0,0   
57,1   

42,9   

0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
0,0   
0,0   

100,0  

0
0

100



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0   
0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
14,3   

85,7   

0,0   
0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
0,0   
0,0   

100,0  

0,0   
14,3   

85,7   

0,0
0,0   

100,0  

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

вежбите за предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0   

0,0   
0,0   

14,3   
85,7   



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 21

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Бојан Д.Јовановски, по предметот Менаџмент на технолошки развој 12-14h 14.11.2013 просторија 225

1. Вежбите почнуваат

4 8
0,0

95,2

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4,8

0,0
0,0

100,0

4,8
9,5

85,7

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

4,8
33,3

42,9
19,0

4,8
0,0

95,2

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

19,0
0,0
0,0

81,0

0,0
42,9

57,1

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

33,3
4,8

61,9

4,8
33,3

61,9

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

90,5
9,5

0,0

57,1
0,0

9,5
33,3

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

76,2
0,0

23,8



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 4,8
14,3

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

81,0
0,0

4,8

85,7
9,5

4,8

66,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
4,8

28,6

4,8
0,0

9,5
85,7

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

4,8
14,3

81,0

0,0
14,3

85,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

4,8
23,8

42,9
28,6



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 11

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Бојан Р. Јовановски, по предметот Oснови на менаџмент 1,  12-14h  15.11.2013 просторија 124

1. Вежбите почнуваат
27,3

9,1
63,6

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

9,1
0,0

90,9

36,4
18,2

45,5

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

9,1
72,7

18,2
0,0

63,6
9,1

27,3

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
9,1

54,5
36,4

9,1
0,0

90,9

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

9,1

0,0
9,1

90,9

18,2
0,0

81,8

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

27,3
9,1

63,6

36,4
0,0

27,3
36,4

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
9,1

90,9



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 27,3
45,5

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

27,3
0,0

27,3

18,2
81,8

0,0

36,4
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

54,5
0,0

9,1

36,4
9,1

18,2
36,4

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

18,2
54,5

27,3

9,1
9,1

81,8

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
27,3

54,5
18,2



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

4.12.2013, к1-2, 14-16 часот

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 8

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Александар Костиќ, предмет Автоматизација на постапки за проектирање на мобилни системи

1. Вежбите почнуваат
0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

12,5
0,0

87,5

12,5
0,0

87,5

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

12,5
25,0

62,5
0,0

25,0
0,0

75,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0

25,0
75,0

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

12,5
0,0

87,5

25,0
75,0

0,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

25,0
0,0

75,0

0,0
0,0

12,5
87,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

12,5
0,0

87,5



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
87,5

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

12,5
0,0
0,0

12,5
25,0

62,5

87,5
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

12,5
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

100,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
37,5

62,5

0
14,285…

100

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
12,5

62,5
25,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 24

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Јелена Мицевска, по предметот Индустриски дизајн, 11-13h, 14.11.2013, просторија К3-18

1. Вежбите почнуваат
0,0

4,2
95,8

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4,2
8,3

87,5

0,0
8,3

91,7

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
58,3

37,5
4,2

54,2
4,2

41,7

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0

12,5
87,5

8 3
29,2

62,5

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

8,3

37,5
4,2

58,3

8,3
4,2

87,5

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

8,3
4,2

87,5

20,8
0,0
0,0

79,2

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

29,2
0,0

70,8



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 20,8
54,2

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

20,8
4,2

20,8

0,0
37,5

62,5

83,3
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
4,2

12,5

0,0
0,0

16,7
83,3

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
12,5

87,5

33,3
33,3

66,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
33,3

41,7
25,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 26

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Иле Мирчески, по предметот Конструирање и CAD 09-11h 14.11.2013 просторија СЦ 1

1. Вежбите почнуваат
0
0

100

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0

3,8
0,0

96,2

3,8
0,0

96,2

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

3,8
38,5

57,7
0,0

26,9
0,0

73,1

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
3,8

7,7
88,5

7,7
30,8

57,7

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

7,7

23,1
0,0

73,1

0,0
69,2

26,9

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

46,2
7,7
7,7

50,0
3,8

7,7
38,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

11,5
3,8

84,6



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 30,8
57,7

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

7,7
3,8

30,8

65,4
19,2

11,5

80,8
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
3,8

15,4

0,0
0,0

26,9
73,1

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
0,0

100,0

0,0
15,4

84,6

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

3,8
3,8

57,7
34,6



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 15

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Мирко Петрушевски, по предметот Математика 1, 12-14h 18.11.2013 просторија А1-1 Гр. 9, Гр. 10

1. Вежбите почнуваат
6,7
6,7

86,7

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

26,7
40,0

33,3

33,3
0,0

66,7

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
73,3

26,7
0,0

100,0
0,0
0,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0

6,7
93,3

13,3
6,7

80,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

13,3

6,7
0,0

93,3

13,3
53,3

33,3

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

100,0
0,0
0,0

100,0
0,0
0,0
0,0

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
0,0

100,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 26,7
73,3

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0

26,7

0,0
100,0

0,0

53,3
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

20,0
6,7

20,0

6,7
0,0

33,3
60,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
33,3

66,7

0,0
13,3

86,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

6,7
93,3



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 27

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Бојан Прангоски, по предметот Инженерска математика , 16-18h 13.11.2013 просторија 225

1. Вежбите почнуваат
0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
11,1

0,0
88,9

14,8
48,1

37,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0
0,0

100,0

3,7
22,2

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

3,7

14,8
7,4

77,8

3,7
55,6

40,7

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

3,7
51,9

55,6

3,7
0,0

7,4
88,9

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

3,7
0,0

96,3



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 22,2
77,8

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0

22,2

7,4
3,7

88,9

92,6
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

7,4

0,0
0,0
0,0

100,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
3,7

96,3

11,1
18,5

70,4

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

7,4
0,0

44,4
48,1



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 19

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Ташко Ризов, по предметот Инжeнерска Графика 12-14h 18.11.2013 просторија 309

1. Вежбите почнуваат
0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0,0

5,3
0,0

94,7

0,0
0,0

100,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5,3
68,4

15,8
10,5

73,7
0,0

26,3

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

5,3
0,0

26,3
68,4

15,8
5,3

68,4

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

15,8

10,5
5,3

84,2

0,0
0,0

100,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
15,8

84,2

10,5
0,0
0,0

89,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5,3
0,0

94,7



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 15,8
73,7

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

5,3
10,5

15,8

5,3
10,5

84,2

78,9
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
5,3

15,8

0,0
0,0

10,5
89,5

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
10,5

89,5

0,0
10,5

89,5

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

10,5
0,0

31,6
57,9



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 19

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Игор Шешо, по предметот Термоцентрали, 28.11.2013

1. Вежбите почнуваат

0
0

100

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0

10,5
0,0

89,5

10,5
0,0

89,5

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

5,3
10,5

68,4
15,8

10,5
0,0

89,5

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

10,5
0,0
0,0

84,2

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

5,3
0,0

94,7

0,0
63,2

36,8

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

15,8
26,3

57,9

10,5
0,0
0,0

89,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

5,3
0,0

94,7



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 5,3
89,5

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
5,3
5,3

21,1
0,0

78,9

73,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

26,3

0,0
0,0

10,5
89,5

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
10,5

89,5

0,0
5,3

94,7

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

36,8
63,2



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 14

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Гоце Тасевски, по предметот Кинематика и динамика 10-12h 14.11.2013 просторија 310

1. Вежбите почнуваат
0
0

100

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

7,1
0,0

92,9

0,0
0,0

100,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

7,1
21,4

35,7
35,7

0,0
0,0

100,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

7,1
0,0
0,0

92,9

0 0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

7,1
0,0

92,9

0,0
92,9

7,1

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
28,6

71,4

14,3
7,1
7,1

71,4

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

28,6
0,0

71,4



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
71,4

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

28,6
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

85,7
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

14,3

14,3
0,0
0,0

85,7

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

7,1
0,0

92,9

7,1
0,0

92,9

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
0,0

92,9
7,1



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 8

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Мите Томов, по предметот Производни технологии, 12-14h 22.11.2013 просторија 310

1. Вежбите почнуваат
0
0

100

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0

12,5
0,0

87,5

12,5
0,0

87,5

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

12,5
75,0

0,0
25,0

25,0
25,0

37,5

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

12,5
0,0

12,5
75,0

25,0
0,0

62,5

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

25,0

0,0
50,0
50,0

0,0
62,5

37,5

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
25,0

75,0

25,0
37,5

0,0
37,5

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

12,5
12,5

75,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 25,0
25,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

12,5
37,5

25,0

0,0
87,5

12,5

75,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

25,0

0,0
0,0

12,5
87,5

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
0,0

100,0

0,0
12,5

87,5

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

12,5
0,0

25,0
62,5



Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 11

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

асистент Бојана Трајаноска, по предметот Обликување на заварени конструкции 16-18h 13.11.2013 простории А1-2 лево

1. Вежбите почнуваат

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
18,2

81,8

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

45,5
18,2

0,0
81,8

18,2
9,1

27,3

* немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

консултации

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

18,2
36,4

45,5

0,0
9,1

90,9

0,0
0,0

9,1
90,9

9,1
0,0

90,9



* да

* делумно

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0

18,2
81,8

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

54,5
45,5

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
9,1

90,9

0,0
0,0

100,0

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

вежбите за предметот

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0

0,0
0,0
0,0

100,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани:   32 

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Трајче Велковски, по предметот Менаџмент на човечки ресурси, 10h-12h  15.11.2013 просторија Ф1-2

1. Вежбите почнуваат
0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

3,1
0,0

96,9

6,3
6,3

87,5

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

9,4
62,5

28,1
0,0

46,9
0,0

53,1

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

12,5
3,1

18,8
65,6

6,3
31,3

62,5

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

6,3

12,5
3,1

84,4

9,4
12,5

78,1

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

81,3
3,1

15,6

50,0
0,0

3,1
46,9

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0
0

100



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 3,1
96,9

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0

3,1

28,1
65,6

6,3

53,1
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

9,4
6,3

31,3

0,0
3,1

6,3
90,6

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
46,9

53,1

0,0
28,1

40,6

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
9,4

68,8
0,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 3

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Емил Заев, по предметот Автоматизација и регулација на ХЕП 12-14h 18.11.2013 просторија А1-4ижис

1. Вежбите почнуваат
0,0

100,0
0,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

0,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

0,0
0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

0,0

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

33,3
33,3
33,3

0,0
0,0

33,3
66,7

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

0,0
0,0

100,0



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
100,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0
0,0

33,3
0,0

66,7

100,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

100,0

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

33,3
33,3
33,3

0,0



ИЗВЕШТАЈ ОД АНКЕТАТА СПРОВЕДЕНА ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

ЗА

Прашање Понудени одговори Вкупно анкетирани: 6

* на време

* со задоцнување

* немам одговор

асистент Филип Здравески, по предметот Машински материјали 16h-18h 18.11.2013 просторија 225

1. Вежбите почнуваат
0,0
0,0

100,0

* немам одговор

* јасни и прецизни

* нејасни, конфузни

* немам одговор

* од голема корист

* немаше корист

* немам одговор

2. Вежбите на асистентот ми се

3. Посетата на вежби е 

,

33,3
50,0

16,7

16,7
50,0

33,3

* многу

* повремено

* воопшто не ги користев

* немам одговор

* е достапен

* не е достапен

* немам одговор

4. Колку ги користевте приемните 
термини за консултации

5. Колку е достапен професорот 
во термините предвидени за 
консултации

0,0
83,3

16,7
0,0

66,7
16,7
16,7

 немам одговор

* целосно

* со мали отстапувања

* делумно

* немам одговор

* има

* нема

* немам одговор

6. Планираните активности 
според предвидената програма во 
водичот се реализираат

7. Дали има литература за 
вежбите

16,7
0,0

66,7
16,7

16,7
0,0

83,3

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

* да

* не

* немам одговор

9. Дали часовите од вежби се 
спојуваат

8. Дали се предава по 
предложената литература 
предвидена во наставната 
програма

16,7

33,3
33,3
33,3

0,0
33,3

66,7

* да

* не

* не полагав

* објективен

* променлив

* необјективен

* немам одговор

10. Дали го положивте првиот 
тест

11. Критериумот за оценување е 

0,0
50,0
50,0

0,0
50,0

33,3
16,7

 немам одговор

* да

* не

* немам одговор

12. Дали прашањата во тестот беа 
од наведената литература за 
користење според наставната 
програма

16,7
0,0

83,3



* да

* делумно13. Дали прашањата од тестот се 0,0
100,0

д у

* не

* немам одговор

* пет дена

* повеќе

* немам одговор

* голема

* делумна

13. Дали прашањата од тестот се 
јасни и недвосмислени

14. Дали резултатите од тестот се 
објавени после одржувањето на 
тестот во рок од 

15 Колкава корист имавте од

0,0
0,0
0,0

0,0
16,7

83,3

0,0
* делумна

* мала

* немам одговор

* да

* делумно

* не

* немам одговор

16. Дали сте задоволни од 
соработката со асистентот

15. Колкава корист имавте од 
присуството на вежби

16,7
16,7

66,7

0,0
33,3

50,0
16,7

* редовно

* делумно

* не присуствував

* целосно 

* делумно

* не ги извршував

* повеќе од 5 дена

17. Какво е вашето присуство на 
вежби

18. Дали редовно ги извршувавте 
вашите обврски поврзани со 
вежбите за предметот

0,0
16,7

83,3

0,0
16,7

83,3

 повеќе од 5 дена

* 3-5 дена

* 1-2 дена

*не се подготвувам

19. Колкаво е времето за 
подготовка на тестовите 

0,0
33,3

66,7
0,0



Приказ на бројот на анкетирани студенти и бројот на запишани студенти за предметите за кои 
е спроведена анкетата. 

 

Ред.број Предмет Наставник 
Број на 

анкетирани 
студенти 

Број на пријавени 
студенти по 
предметот 

1 Материјали, технологии и 
испитување 

Димитри Козинаков 15 70 
 

2 Инжинерска графика Ристо Ташевски 27 352 
3 Производни и услужни 

процеси 
Љубен Дудески 12 18 

4 Кинематика и динамика Кочо Ањушев 13 70 
5 Кинематика и динамика Иван Мицковски 21 81 
6 Статика Даме Коруновски 20 111 
7 Машински материјали 1 Јован Гочев 13 124 
8 Машински материјали 1 Зоран Богатиновски 15 105 
9 Инжинерска математика Емилија Целаковска 17 90 

10 Кинематика и динамика Христијан Мицковски 22 99 
11 Математичка анализа Алекса Малчевски 15 77 
12 Компјутери и апликативен 

софтвер 
Никола Тунески 9 51 

13 Машински елементи Петар Симоновски 21 207 
14 Техники на спојување Добре Рунчев 8 98 
15 Техничка механика Виктор Гавриловски 34 120 
16 Техники на спојување Елизавета Дончева 23 98 
17 Кинематика и динамика Џидров Маријан 12 100 
18 Математика 1 Мирко Петрушевски 15 100 
19 Инжинерска Математика Бојан Пранговски 27 90 
20 Техничка мехничка  Јована Јованова 7 120 
21 Експлоатацја и одржување 

на МВ 
Игор Ѓурков 15 24 

22 Мерење и процесирање на 
сигнали 

Златко Петрески 15 15 

23 Динамика на објекти и 
процеси 

Лазе Трајковски 4 9 

24 Автоматско управување Атанаско Тунески 5 52 
25 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 9 29 
26 Менаџмент на технолошки 

развој 
Атанас Кочов 37 40 

27 Хидраулични машини Звонимир Костиќ 18 112 
28 Менаџмент на инжинерски 

системи 
Роберт Миновски 20 47 

29 Машински елементи Никола Аврамов 30 40 
30 Менаџмент за контрола на 

квалитет 
Миколај Кузиновски 3 11 

31 Автоматизација на 
постапките за пресметка на 
МВ 

Милан Ќосевски 6 8 

32 Еколошки менаџмент Радмил Поленаковиќ 19 39 
33 Операциски истражувања Ванчо Донев 6 47 
34 Мотори и екологија Миле Димитровски 3 30 
35 Автоматизирано 

производство 
Зоран Пандилов 8 8 



36 Мотори и екологија Даме Димитровски 4 30 
37 Менаџмент на човечки 

ресурси 
Трајче Велковски 32 39 

38 Конструкција на МВ Васе Јордановска 13 18 
39 Рударски машини Јанко Јанчевски 9 12 
40 Термоцентрали Игор Шешо 19 38 
41 Проектирање на системи за 

одржување и менаџмент 
Кристина Јакимовска 10 17 

42 Автоматизација на 
постапките за пресметка на 
МВ 

Александар Костиќ 8 8 

43 Моторни возила Дарко Данев 18 22 
44 Ергономија Јасмина Чаловска 17 33 
45 Техничка термодинамика Филип Мојсовски 23 82 
46 Хидраулични машини Виктор Илиев 17 112 
47 Основи на менаџмент 1 Бојан Р.Јовановски 11 25 
48 Конструирање и ЦАД Иле Мирчески 26 30 
49 Менаџмент на технолошки 

развој 
Бојан Д.Јовановски 21 31 

50 Автоматизација и 
регулација на ХЕП 

Емил Заев 3 7 

51 Хидраулични турбини Зоран Марков 4 8 
52 Компресори  Милан Шаревски 8 9 
53 Менаџмент на квалитет  Глигорче Вртановски 18 42 
54 Производи од пластика Татјана Кандикјан 24 43 
55 Греење и климатизација  Васко Шаревски 6 22 
56 Системи за хидрауличен и 

пневматски транспорт 
Ана Лазаревска 8 20 

57 Дизајн на машини и апарати Софија Сидоренко 12 19 
58 Машини за цикличен 

транспорт 
Славе Јакимовски 4 8 

59 Енергетика и екологија Доне Тешевски 8 24 
60 Носечки конструкции Виктор Стојмановски 8 13 
61 Динамика на флуиди со 

ЦФД 
Валентино Стојковски 8 8 

62 Инжинерска графика  Ташко Ризов 19 25 
63 Производни технологии Мите Томов 8 56 
64 Кинематика и динамика Гоце Тасевски 14 80 
65 Машински материјали Филип Здравевски 6 20 
66 Индустриски дизајн Јелена Мицевска 24 40 
68 Математика 1 Лазо Димов 3 100 

 



За спроведување на мерката 5 и мерката 6 доставено е барање од страна на 
работната група формирана од Деканот на Машински факултет Скопје до студенската 
служба на Машински факултет Скопје да достави до работната група извештај за 
спроведување на мерките 5 и 6. 

Студенскатан служба на Машински факултет Скопје достави извештај во 
предвидениот рок. 

 

 

Појаснување на мерките 5 и 6: 

Мерка 5 - Сите наставници и соработници се должни во текот на семестарот да 
доставуваат до раководителите на Институтот/Оделот неделен извештај за реализирана 
настава-предавања или вежби. 
Мерка 6 - Раководителите на Институт/Оделот се должни најмалку еднаш во месецот 
во рамките на Институтот да направат анализа на доставените извештаи и сублимирана 
информација на крајот на семестарот да се достави до Продеканот за наставна дејност, 
а истата ќе биде проследена на Наставно-научниот совет на факултетот. 
 

Дали сте задоволни од техничката подршка на факултетот? 

1. Службата за студенски 
прашања 

� да 
� делумно 
� не 
� немам одговор 

483 
275 
123 
34 

2. Библиотеката 

� да 
� делумно 
� не 
� немам одговор 

422 
226 
114 
153 

3. Останатите служби (архива, 
сметководство, ...) 

� да 
� делумно 
� не 
� немам одговор 

343 
178 
115 
279 

4. Веб страната на МФС 

� да 
� делумно 
� не 
� немам одговор 

591 
213 
83 
28 

 

Вкупен број на анкетирани:    915 студенти 

 



 
 
 
 

I Z V E [ T A J 
 

za sprovedena avgustovsko-septemvriska ispitna sesija vo u~ebnata 2012/2013 godina 
 
 
 
Predmetnite nastavnici uredno i navremeno dostavile izve{tai i prijavi za 

polo`enite ispiti vo avgustovsko-septemvriskata ispitna sesija vo u~ebnata 

2012/2013 godina, soglasno naredbata na Dekanot 09-2588/1 od 07.10.2011 godina.  

 
 

Rakvoditel na Studentskata slu`ba na MFS 
 
______________________________ 

 

 

2.12.2013 godina, Skopje 



НАПОМЕНА:  

 

1. Поради менторско одржување на наставно-образовниот процес не е направена анкета 
кај следниот наставно-образовен кадар: 

 

- Проф. д-р Марјан  Гавриловски 
- Проф. д-р Ристо Цицонков 
- Проф д-р Ристо Филковски 
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